激光先进制造研究院人才派遣聘用管理办法
（浙工大激光院〔2020〕1号）
为加强激光先进制造研究院教职工队伍建设，优化人才队伍结构，提升人才派遣人员的积极性和创造性，特制定本办法。
一、岗位等级评定范围及对象
研究院人才派遣人员
二、岗位等级及任职基本条件
根据实际情况，人才派遣人员分为3个档级，分别为一档职员、二档职员和三档职员，每个档级下设4个等级，共12个级别。具体岗位等级及任职基本条件如下：
	岗位等级
	任职基本条件

	一档职员
	1
	1. 工作年限原则上满1年或硕士学位以上毕业、试用期满；
2. 具有较强的工作责任心；
3. 具有一定的组织管理能力。

	2

	3

	4

	二档职员
	5
	1. 大专毕业、工作年限原则上满6年或大学本科毕业、工作年限原则上满4年或具有硕士学位、工作年限原则上满2年；
2. 具有较强的工作责任心；
3. 具有较强的组织管理能力；
4. 在工作岗位有一定的工作业绩。

	6

	7

	8

	三档职员
	9
	1. 大专毕业、工作原则上满8年或大学本科毕业、工作原则上满6年或具有硕士学位、工作原则上满4年；
2. 具有较强的工作责任心；
3. 具有一定的政策水平和独立工作能力；
4. 在工作岗位有较好的工作业绩。

	10

	11

	12

三、岗位等级申报和评定程序
1. 由研究院行政领导、工会小组长组成研究院人才派遣人员岗位等级评定工作领导小组；
2. 对照各岗位等级的基本任职条件，由人才派遣人员本人向研究院办公室提出申请，填写申请表（附：学历证书、获奖证书、合同证书、相关工作业绩等），经研究院办公室审核后，提交人才派遣人员岗位等级评定工作领导小组；
3. 研究院人才派遣人员岗位等级评定工作领导小组评审人才派遣人员岗位等级，公示结果后由研究院发文公布。
四、其它
1. 参加岗位等级评定人员在研究院任职年限以及任职以来的工作业绩、论文、获奖等截止时间为评定当年12月30日。
2. 岗位等级每年评定一次，当年考核等级为良好及以上的，下一年岗位等级在同一档级中自动上浮一级；达到该档级的最高等级的，下一年岗位等级由研究院综合评定后确定。
3. 本办法由研究院办公室负责解释。
二〇一九年十二月